
Derde wijziging Uitvoeringsbesluit inzamelmiddel

Het college van de gemeente Papendrecht,

 

Gelezen het voorstel van 20 augustus 2019,

 

Overwegende dat

• in de beleidsregels ondergrondse inzamelvoorziening de loopafstanden wijzigen;

• de beleidsregels ondergrondse inzamelvoorziening en het uitvoeringsbesluit dezelfde loopafstanden

aanhouden;

 

Gelet op

• artikel 160 Gemeentewet

• artikelen 4 en 10 Afvalstoffenverordening 2010

 

Besluit vast te stellen:

 

Derde wijziging Uitvoeringsbesluit inzamelmiddel.

 
 

Artikel 1
Het uitvoeringsbesluit wordt als volgt gewijzigd:

A. in artikel I, sub 7 wordt:

Inzamelvoorzieningen bevinden zich vanaf de erfgrens van het perceel op maximaal 300 meter afstand,

tenzij er moverende en in het algemeen belang dienende reden zijn om van deze maximale afstand af

te wijken. Het college zal afwijkingen van de maximale loopafstandstand per situatie beoordelen.

 

Artikel 2
Dit uitvoeringsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

 

Artikel 3
Dit uitvoeringsbesluit wordt aangehaald als Derde wijziging Uitvoeringsbesluit inzamelmiddel.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 september 2019,

de secretaris, de burgemeester,

R. van Netten A.J. Moerkerke

Nr. 220734

GEMEENTEBLAD 9 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 220734 9 september 20191


